宿迁市职业教育与社会教育教研室

关于转发省教科院《关于举办 2020 年全省
教科研工作先进集体和先进个人评选活动

的通知》的通知

各县（区）教育局，市直职业学校：

现将省教科院《关于举办 2020 年全省教科研工作先进
集体和先进个人评选活动的通知》转发给你们，请各地各校
按《宿迁市职业学校推荐名额分配表》及省教科院的通知要

求积极组织申报工作。各申报材料于 10月 21 日下午 5点前
报到市教育局 807 室，联系人：赵宏越，电话：84389680。

附件：

1.关于举办 2020 年全省教科研工作先进集体和先进个
人评选活动的通知

2.宿迁市职业学校推荐名额分配表

宿迁市职业教育与社会教育教研室

2020 年 9 月 29 日